~•7
BARCAREHA

PREFIITURA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Nº 658/2023 -GAB/SEMUSB

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Barcarena, 19 de Julho de 2023.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE APOSTILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL.

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a substituição de FISCAL DE
CONTRA TO ADMINISTRATIVO, onde Marcos Muriel Silveira Barbosa Camargo, matrícula
95010-1 , seria o ATUAL fiscal designado para fiscalização da execução do contrato, que agora
passará a ser fiscalizado por João Antônio Batista Ferreira, Portaria nº1016/2023-SEMAT,
como fiscal ATUAL, designada pela Secretaria desta Secretaria Municipal de Saúde com função
de fiscalização da execução do seguinte contrato administrativo, conforme descrito na planilha
abaixo:

OBJETO TIPO DE PROCESSO CONTRATO EMPRESA Nº PROCESSO
LOCACÃO DE IMOVEL CAPS li. DISPENSA
LOC~ÇAO DE VEICULO PREGÃO MARITIMO (UBS ILHA PRESENCIAL ARAPIRANGA).
LOCAÇAO DE VEICULO PREGÃO
MARÍTIMO IUBS FURO NAZARIOl PRESENCIAL

7-007/2022 20220566

9-061/2022 1056/2022

9-071/2022 ~ 1183/2022

RONIVALOO VILHENA

E DE LEÃO GOMES

E OE LEÃO GOMES

V

./

~
LOCAÇAO IMOVEL UNIDADE DE
ATENDIMENTO MEDICO DISPENSA 7-007 /2021 • 1-- 20210466 LEÃO&LEÃO
ESPECIALIZADO.
LOCAÇAO DE IMOYEL COM TOP SAUDE COMERCIO E
EQ\JIPAMETOS, CLINICA DE DISPENSA 7008/2023 _ 487/2023 SERVIÇOS MÉDICOS
REABILITACÃO CER. LTDA.
LOCAÇAO DE IMOVEL FRANCINALVA GOMES
CONSELHO MUNICIPAL DE DISPENSA 7-102/2020 20200619 SOUZA
SAÚDE.
LOCAÇAO DE IMOVEL DISPENSA 7-125/2020 20200969 MARTA SOLANGE DE
ALMOXARIFADO. ALMEIDA AMIM
LOCAÇAO DE IMOVEL CENTRO

7-1 28/2020 ' ' 20201151 MARISTE[b_ARRUDA DE
DE APOIO PSICOSSOCIAL • DISPENSA ' SOUZA
CAPS. --- '
LOCAÇAO DE IMóVEL BASE FIXA 20200~ •

,, b' ~
DISPENSA 7-361/2019 '.l'.ERAt 'O VEIGA TELES

SAMU. "-. G- , .
' '

LOCAÇAO DE IMOVEL PREDIO V \ "\(' ~ l,AIJDIO ~\)GAL DISPENSA 7-362/2019. 2020~3,9- \ SEMUSB " ~tA · STA

7-363/2~19:
..,.

. . DEUS~EIRA
LOCAÇÃO DE IMÓVEL CTA DISPENSA 2020g~ " ~E 1 .

\ -:,-- ( ,~ ,,\;,-·
\ --~,,~·

'"
RuaVer,JoãoPantoja deCasuo,s/n~ - Co• ·-·-·- ___ ___ .,

www.hrcaren.a.pa.eo-.-.br

-/

..._,/

~ ,

(_/

e/
/

,.

-

-

-

-

r-•~ ~
BARC.ARENA

PllV'.fT\MA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LOCAÇÃO DE IMOVEL-
CONSULTÓRIO DISPENSA 7-364/2019 20200445
OFTALMOLÓGICO
LOCAÇAO DE IMOVEL DEPOSITO

DISPENSA 7-370/2019 20200444 MATERIAIS E SERVlr.t)S
SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, COM
VISTAS Á FORMULAÇÃO DAS
PRESTAÇÕES DE CONTAS DA INEXIGIBILIDADE 6007/2023 - 280/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
SERVIÇOS ADVOCATICIOS E
CONSULTORIA JURIDICA NAS
ELABORAgOES OE

LPRESTAÇ ES DE INEXIGIBILIDAOE 600612023 279/2023 CONTAS.ACOMPANHAMENTO
DE CALENDARIO DE
OB(UGAÇÃOES MUNICIPAIS DE
SAUDE
IMOVEL DA GARAGEM/SEMUISB DISPENSA 7004/2023 · 0371/2023
CONTRATAÇAO OE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PERSONALIZAÇÃO E
MONTAGEM OE CASE PARA
APARELHOS DE TELEFONIA
MÓVEL, VISANDO A PROTEÇÃO DISPENSA 7006/2023 514/2023
DOS CELULARES ENTREGUES
AOS AGENTES COMUNITÁRIOS
OE SAÚDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE 00
MUNICIPIO OE BARCARENA.
LOCAÇÃO DO IMOVEL ANEXO DISPENSA 7013/2023 813/2023
PARA ALMOXARIFADO

Atenciosamente,

6R/ ...-
Fer Milvea Francianel

Secretária Executiva Municipal de Saúde
Decreto nº0672/2023 - GPMB

JOSÉ GESINEUDO DE
LIMA

JOSE MARINALDO
BARBOSA DOS SANTOS

R G CONSUL TORIAL E
CONTABIL EIRELI

AMANOALIMA
FIGUEIREDO SOCIEDADE

INDIVIDUAL OE
ADVOCACIA

JOÃO BATISTA DA COSTA

ALLGORITIMO
TECNOLOGIA

JULIA FORTE FEIO

Rua Ver. João Panto;a de Cistro, s/rll •Comercial • aP 68.445-000 • Barcaren1/PA- contr1ioss.cmusb@J'gmail.tom
www.barc-are.na.pa.,ov.br

e/
:, -'.'.

V

(/

_/

1

• V

1: /

• , 'J

REDE
•:•os
BRASIi.

~ ~-'7 ~
BARC.AREMA

SECRET ARJA MUNICIPAL oÉÀEÓMINÍSTRAÇÃO E TESOURO
SEMAT

Portaria nº 1016/2023-SEMAT

4~--;: s _, l

IU!I .. Q~
16 :,',,•--~

if.:' -
O Secretário Municipal de Administração e Tesouro de Barcarena, no uso

de suas atribuições legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor, desta Prefeitura de Barcarena, João Antônio
Batista Ferreira, matricula - 149764/1, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para
exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos, a partir de 14 de julho de 2023.

Art. 2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
BARCARENA, 14 [?s..Jlll t:10.Q!; 2023.

___.)

SABMAEL
Secretário Municipal e Tesouro

GPMB

Av. Cronge da Sitvetri, 438 • Centro • CEP 6,8.445.()()0 · hrcatt:M/ PA
Emi -l: ~mat ~b(!J>ar@'""~·P:! p b,(5emad.P!l:!bf!am3'1.ç9m

contato: (91) 9916S-139}
www.bauart:M..PJ.COV,br